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Projektleitung

Prof. Dr. Aexander Sczyrba

a.sczyrba@fz-juelich.de

 

 
Projektkoordination

Dr. Sebastian Jünemann

s.juenemann@fz-juelich.de

 
 

Kontakt
info@datenkompetenz.cloud

Matrix-Space

#dekcd:uni-bielefeld.de
 
 

Kontakt
info@come2data.de 

(allgemeine Anfragen)

support@come2data.de
(Supportanfragen)

 
 
 

Projektleitung

Prof. Dr. Lars Bernard 

Lars.Bernard@​tu-dresden.de

 
 
 

Projektkoordination

Anne Mainz

anne.mainz@uni-wh.de

 
Kontakt 

dimruhr@uni-wh.de

Anfrage per Formular:

https://www.dim.ruhr/kontakt

 
 
 

Projektleitung

Prof. Sven Meister

sven.meister@uni-wh.de

 
 

Projektleitung

Prof. Malte Hagener 

hagener@uni-marburg.de

 
 

Kontakt

PD Dr. Ksenia Stanicka

ksenia.stanicka@uni-marburg.de

hermes-hub@uni-marburg.de 

 
 

Projektleitung

Johannes Schäffer 

johannes.schaeffer@hu-berlin.de 

Martin Stricker 

martin.stricker@hu-berlin.de

 
 

Kontakt
kodaqs@gesis.org

(allgemeine Anfragen)

 
 
 

Projektkoordination

Dr. Jessica Daikeler  

jessica.daikeler@gesis.org

 
 

Projektleitung

Prof. Dr. Beatrice Rammstedt

Prof. Dr. Frauke Kreuter

Prof. Dr. Florian Keusch

 
Sprecher:innen

Prof. Rolf Drechsler

drechsler@uni-bremen.de

Prof. Frank Oliver Glöckner 

frank.oliver.gloeckner@awi.de

Prof. Iris Pigeot 

pigeot@leibniz-bips.de

Prof. Dr. Uta Bohnebeck

uta.bohnebeck@hs-bremen.de
 
 
 

Projektkoordination

 Dr. Lena Steinmann 

lena.steinmann@uni-bremen.de

Dr. Tanja Hörner

hoerner@uni-bremen.de

 
 

Projektleitung

Prof. Stefan Sandfeld 

s.sandfeld@fz-juelich.de

Prof. Matthias Müller 

mueller@itc.rwth-aachen.de
 
 
 

Projektkoordination

Alicia Janz 

a.janz@fz-juelich.de

info@dkz2r.de 

Kontakt

Dr. Robin Möser 

quadriga-management@listserv.dfn.de

Dr. Evgenia Samoilova 

quadriga-management@listserv.dfn.de
 

Projektleitung

Dr. Bettina Buchholz 

bettina.buchholz@uni-potsdam.de 

Prof. Ulrike Lucke 

ulrike.lucke@uni-potsdam.de 

Prof. Sonja Schimmler 

sonja.schimmler@tu-berlin.de

 

 
Projektleitung

Dr. Alex Miklashevsky

alex.miklashevsky@mfn.berlin

 
 
 

Projektkoordination

Cora Albrecht

cora.albrecht@mfn.berlin

Kontakt
winoda@gfbio.org

 
 
 

Projektleitung

Dr. Holger Berg 

holger.berg@wupperinst.org

 
 

Kontakt

Helen Brüggmann 

helen.brueggmann@wupperinst. org 

Allgeimeine E-Mail:

hub@dace-info.de

 
 

Projektleitung

Prof. Malte Hagener 

hagener@uni-marburg.de

 
 
 

Projektleitung

Dr. Holger Berg 

holger.berg@wupperinst.org

 

 
Projektleitung

Prof. Dr. Aexander Sczyrba

a.sczyrba@fz-juelich.de

 
 
 

Projektleitung

Prof. Dr. Lars Bernard 

Lars.Bernard@​tu-dresden.de

 
Sprecher:innen

Prof. Rolf Drechsler

drechsler@uni-bremen.de

Prof. Frank Oliver Glöckner 

frank.oliver.gloeckner@awi.de

Prof. Iris Pigeot 

pigeot@leibniz-bips.de

Prof. Dr. Uta Bohnebeck

uta.bohnebeck@hs-bremen.de

 
 

Projektleitung

Prof. Stefan Sandfeld 

s.sandfeld@fz-juelich.de

Prof. Matthias Müller 

mueller@itc.rwth-aachen.de

 
Projektleitung

Dr. Bettina Buchholz 

bettina.buchholz@uni-potsdam.de 

Prof. Ulrike Lucke 

ulrike.lucke@uni-potsdam.de 

Prof. Sonja Schimmler 

sonja.schimmler@tu-berlin.de

 

 
Projektleitung

Dr. Alex Miklashevsky

alex.miklashevsky@mfn.berlin

 
 

Projektleitung

Prof. Dr. Beatrice Rammstedt

Prof. Dr. Frauke Kreuter

Prof. Dr. Florian Keusch

 
 

Projektleitung

Johannes Schäffer 

johannes.schaeffer@hu-berlin.de 

Martin Stricker 

martin.stricker@hu-berlin.de

 
 
 

Projektleitung

Prof. Sven Meister

sven.meister@uni-wh.de

 
 
 

Projektkoordination

Anne Mainz

anne.mainz@uni-wh.de

 

 
Projektkoordination

Dr. Franziska Korb-King

franziska.korb@tu-dresden.de

 
 
 

Projektkoordination

 Dr. Lena Steinmann 

lena.steinmann@uni-bremen.de

Dr. Tanja Hörner

hoerner@uni-bremen.de

 
 
 

Projektkoordination

Dr. Jessica Daikeler  

jessica.daikeler@gesis.org

 
 
 

Projektkoordination

Alicia Janz 

a.janz@fz-juelich.de

info@dkz2r.de 

 
 
 

Projektkoordination

Cora Albrecht

cora.albrecht@mfn.berlin

 
 

Kontakt

PD Dr. Ksenia Stanicka

ksenia.stanicka@uni-marburg.de

HERMES-Hub

hermes-hub@uni-marburg.de 

 
Kontakt 

dimruhr@uni-wh.de

Anfrage per Formular:

https://www.dim.ruhr/kontakt

 
 
 

Projektleitung

Dr. Holger Berg 

holger.berg@wupperinst.org

 
 

Kontakt

Helen Brüggmann 

helen.brueggmann@wupperinst. org 

Allgeimeine E-Mail:

hub@dace-info.de

 
 

Kontakt
info@come2data.de 

(allgemeine Anfragen)

support@come2data.de
(Supportanfragen)

 
 

Kontakt
info@datenkompetenz.cloud

Matrix-Space

#dekcd:uni-bielefeld.de

Kontakt

Dr. Robin Möser 

quadriga-management@listserv.dfn.de

Dr. Evgenia Samoilova 

quadriga-management@listserv.dfn.de

Kontakt
winoda@gfbio.org

 

 
Projektkoordination

Dr. Franziska Korb-King

franziska.korb@tu-dresden.de

 

 
Projektkoordination

Dr. Sebastian Jünemann

s.juenemann@fz-juelich.de

 
 
 

Projektkoordination

Anne Mainz

anne.mainz@uni-wh.de

 
 

Kontakt
kodaqs@gesis.org

(allgemeine Anfragen)

Mailingliste


